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گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان زنجان

محل نشست: اتاق بازرگانی ساعت خاتمه: ۱٣ ساعت شروع: ۱۱ تاریخ جلسه : ٠۱/۱۴٠۱/۱۱ شماره نشست : ۷۲

عناوین دستورجلسات
جلسه ۷۲ شورا روز سشنبه مورخ ۱۴٠۱/۱۱/٠۱ رأس ساعت ۱۱ با محوریت " بررسی مشکلات بانوان بازرگان استان" با حضور استاندار محترم جناب آقای دکتر افشارچی و 

ریاست محترم اتاق بازرگانی زنان پیشاور پاکستان و هیات همراه ایشان در محل اتاق بازرگانی برگزار شد. 
دستور جلسه: بررسی چگونگی افزایش سهم  تاثیر گذاری  بانوان استان نسبت به فعالیتهای تجاری با کشور پاکستان

الف- دولت

نام و نام خانوادگی نماینده
وضعیت حضور

(حاضر/ غایب/ نماینده)
سمت نام و نام خانوادگی ردیف

حاضر استاندار (رئیس شورای استانی) محسن افشارچی ۱
حاضر رئیس سازمان مدیریت و برنامهریزی احمد خداوردی ۲
حاضر مدیرکل امور اقتصادی و دارایی محمدرضا نادری ٣
حاضر رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت ناصر فغفوری ۴
حاضر مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی طیب جعفری ۵

مهدی قهرمانی نماینده رئیس سازمان جهاد کشاورزی روح اله حسنی ۶
حاضر دبیرکمیسیون هماهنگی بانکهای استان عبدالرضا خاتمی ۷

ب- مجلس شورای اسلامی

نام و نام خانوادگی نماینده
وضعیت حضور

(حاضر/ غایب/ نماینده)
سمت نام و نام خانوادگی ردیف

احسان حریری نماینده نماینده مجلس مصطفی طاهری ۱
غایب نماینده مجلس  حجت الاسلام حسن شجاعی ۲

ج- قوه قضائیه

نام و نام خانوادگی نماینده
وضعیت حضور

(حاضر/ غایب/ نماینده)
سمت نام و نام خانوادگی ردیف

غایب رئیس کل دادگستری استان اسماعیل صادقی نیارکی ۱
غایب دادستان مرکز استان بهروز عباسی ۲

د- شهرداری و شوراها

نام و نام خانوادگی نماینده
وضعیت حضور

(حاضر/ غایب/ نماینده)
سمت نام و نام خانوادگی ردیف

غایب شهردار زنجان علیرضا فیروزفر ۱
غایب رئیس شورای اسلامی استان زنجان  اسکندر عابدینی ۲

هـ- تعاونی و خصوصی                                                                                   (رؤسای اتاق ها)

نام و نام خانوادگی نماینده
وضعیت حضور
(حاضر/ غایب/ 

نماینده)
سمت نام و نام خانوادگی ردیف

حاضر رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی علی یگانه فرد ۱
حاضر رئیس اتاق تعاون استان مجید محمدی ۲
حاضر رئیس اتاق اصناف مرکز استان بازرگان ٣

نفرات بخش خصوصی و تعاونی جدید در سال ۱۴٠۱: 

نام و نام خانوادگی نماینده
وضعیت حضور

(حاضر/ غایب/ نماینده)
سمت نام و نام خانوادگی ردیف
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حاضر مدیرعامل شرکت ساینا  کارگر زاده ۱
حاضر فعال بخش پژوهش و کسب و کار و بازرگانی و اقتصادی  مهدی بازرگان ۲
حاضر مدیرعامل شرکت هلدینگ پیشگامان رستاک وحید سالک ٣
حاضر ریاست سازمان نظام مهندسی معدن استان  امیر اعلم طاهریون ۴
حاضر رئیس هیأت مدیره انجمن جوانان کار آفرین استان زنجان سجاد مقدم ۵
حاضر مدیرعامل اتحادیه تعاونی های روستایی استان پیمان صدری ۶
حاضر مدیرعامل صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی زنجان  ابریشمی ۷
حاضر مدیرعامل اتحادیه فرش دستبافت استان باباخانی ۸

و- اسامی مدعوین و سایر مراجع و دستگاهها
سمت نام و نام خانوادگی ردیف

رئیس اتاق بازرگانی زنان بازرگان پیشاور پاکستان ( ایالت پختونخواه)  خانم عَذرا جمشید ۱
نائب رئیس اتاق بازرگانی زنان بازرگان پیشاور پاکستان ( ایالت پختونخواه) خانم آنیلا خالد  ۲
سرپرست دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان زنجان سیمین طریقی ٣

مدیرکل صدا و سیمای مرکز استان سید محسن لطیفی ۴
نماینده ریاست سازمان اطلاعات سپاه انصارالمهدی زنجان- نماینده معاونت اقتصادی  محرمی ۵

عضو کانون زنان بازرگان زنجان- مدیرعامل شرکت مهد آذین آذران پارسه خدیجه طاهری ۶
نماینده دانشگاه علوم پزشکی مشهود تقی لو ۷

نماینده میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری اسکندری ۸
نماینده دانشگاه زنجان  جلال صبا  ۹

نماینده معاونت اقتصادی اداره کل اطلاعات  بیاتی ۱٠
مدیریت شبکه برق ایران  پریسا عطائیان  ۱۱

دانشگاه علوم پزشکی زنجان  علیرضا عبدالهی پور  ۱۲
مسئول تشریفات  میترا اسکندری  ۱٣

معاون امور نمایشگاه نمایشگاه بین المللی کاسپین  شهاب الدین جعفری ۱۴
شرکت روی گستر جم رقیه طاهری ۱۵

شرکت ریرا فناور  سمانه روحانی  ۱۶
انجمن مس اتاق بازرگانی  ناهید دویران  ۱۷
دبیر کانون زنان بازرگان  فاطمه عبدالهی  ۱۸

قنادی وانیلا  صدیقه نور پور اردبیلی ۱۹
صنایع غذایی گاخ  صغری منتخبی  ۲٠

صنایع پوشاک اقلیم آریایی پریسا محمدی  ۲۱
کارگاه چاقوسازی نگرش لیلا حیدری  ۲۲

تولیدی تیغه آفتاب  فرشته غفاری  ۲٣
شرکت پاتن سلامت آسیا  زهرا شجاعی  ۲۴
معدن سنگ آهن چورزق رویا مولایی  ۲۵

هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ولی اله منصوری ۲۶

مشروح  مذاکرات
دستور جلسه: بررسی چگونگی افزایش سهم  تاثیر گذاری  بانوان استان نسبت به فعالیتهای تجاری با کشور پاکستان

جناب آقای یگانه فرد ریاست اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زنجان: با سلام و عرض ادب خدمت میهمانان و مدیران بخش دولتی و خصوصی، ضمن عرض خیر مقدم 
خدمت خانم عَذرا جمشید ریاست محترم اتاق بازرگانی زنان بازرگان پیشاور پاکستان و خانم آنیلا خالد نائب رئیس محترم اتاق بازرگانی زنان بازرگان پیشاور پاکستان، با 
پیگیری و هماهنگی صورت گرفته با وزارت امور خارجه اتاق زنجان از ایشان دعوت نموده تا از تجربیات ایشان بهره مند شویم. در ابتدای دیدار، تفاهم نامه مشترکی فیمابین 
اتاق بازرگانی زنجان و اتاق بازرگانی زنان بازرگان پاکستان در محل استانداری به امضا رسید. امیدواریم حضور بانوان محترم استان را در عرصه تجارت خارجی پررنگ تر ببینیم. 
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این جلسه ترتیب داده شد تا از توان تولید و صادرات هر دو طرف را بررسی کنیم و همینطور زمینه حضور بانوان فعال استان را در کشور پاکستان فراهم نماییم. متاسفانه به 
دلیل تحریم های بین المللی مشکلات عدیده برای تجارت خارجی و توسعه تجارت با همسایگان ایجاد شده است. کشور پاکستان به دلیل اشتراکات مذهبی و فرهنگی و 
اشتراکات فراهم یکی از مهم ترین نقاط تجاری برای ایران محسوب میشود. در صورت فراهم شدن تجارت تهاتری، تجار دو کشور بتوانند از این فرصت بهره مند شوند. کشور 
پاکستان در نقشه راه تجارت خارجی استان جز کشورهای هدف تعیین شده و در تلاشیم برای توسعه تجارت با پاکستان گام برداریم. تعدادی از شرکتهای استان طی هفته 
گذشته در نمایشگاه کراچی حاضر شدند. از تجارت پاکستان نیز دعوت نموده تا در نمایشگاه تخصصی جمهوری اسلامی در استان زنجان حضور یابند. هفته آینده میزبان سرمایه 
گذاران از کشور پاکستان خواهیم بود. در ادامه یک گزارش از پتانسیل استان در زمینه های کشاورزی، صنعت معدن و تجارت ارائه میگردد. در پایان نیز درخواستها و 

پیشنهاداتی در زمینه تجارت با پاکستان ارائه مینماییم.
جناب آقای شهریار بهنام مدیر محترم امور بین الملل اتاق بازرگانی زنجان : با سلام ضمن عرض خیر مقدم در تکمیل گزارش معرفی زنجان ، ظرفیت های استان در بخش 
تجارت خارجی و میزان عملکرد صادرات و واردات استان ارائه می شود. طبق امارهای منتشره میزان صادرات استان در ۹ ماه ۱۴٠۱ برابر با رقم تقریبی ۴۵۵ میلیون دلار و 
میزان واردات استان در این دوره برابر با رقم تقریبی ٣۷۶ میلیون دلار است. تجارت خارجی استان با پاکستان در این دوره به میزان ۱۴ میلیون دلار صادرات صورت گرفته 
کالاها اعم از شمش روی، سرب، شکلات، شیرینیجات، نخل پلی پروپیلن و میلگرد و انواع نایلون دستی بوده است. تعداد زنان فعال اقتصادی استان دارای کارت بازرگانی در 
استان شامل ۴۸ نفر است که از این تعداد به میزان ۲۵ کارت در بخش بازرگانی، ۱۸ کارت در بخش صنعت، ۴ مورد در بخش کشاورزی و یک مورد در بخش معدن است. تعداد 
زنان فعال اقتصادی استان که دارای مجوز فعالیت از مراجع مختلف هستند به میزان ٣٣۴ نفر رسیده که بیشترین سهم مربوط به فعالیت های تولیدی با ۹٣ مجوز و صنایع 
دستی با ۷۲ مجوز است. از جمله محصولات تولیدی شامل انواع شیرینی، محصولات غذایی خانگی، فرش، ظروف مسی، ملیله کاری، گلخانه داری، باغداری، خیاطی، دامداری، 
پرورش زنبور، تولید مرغ گوشتی، تولید عرقیجات گیاهی، تولید انواع سیر ترشی و ترشی، تولید رب گوجه فرنگی و انواع خشکبار است. در زمینه تجارت با پاکستان مواردی 
پیشنهاد می گردد : ۱-همکاری با ایالت در زمینه معدن کاری سنگهای ساختمانی (مرمر و گرانیت) و جلوگیری از حدر رفت آن ۲-همکاری در زمینه تولید محصولات مرتبط با 
میوه کاج در پاکستان و منطقه وزیرستان و پیشاور ٣-تولید مشترک سویا جهت تولید روغن در پیشاور ۴-صادرات روغن زیتون به پیشاور با توجه به نیاز بالای کشور پاکستان 
به انواع روغن های خوراکی ۵-تولید مشترک آواکادو در خیبر پختون خوا و صادرات آن به ایران ۶-تولید شیرینی های مورد علاقه پاکستان در زنجان و صادرات آن به ایالت 
همچون بدیوانی پیرا ۷-تولید صندل و کفش های چرمی مورد نیاز پاکستان و صادرات آن به کشورهای افغانستان و پاکستان از طریق پیشاور ۸-همکاری در زمینه توسعه 

معادن مس و انجام پروزهای مرتبط به معادن با همکاری طرفین 
خانم عَذرا جمشید ریاست محترم اتاق بازرگانی زنان بازرگان پیشاور پاکستان : با سلام و تشکر از گزارشات ارائه شده، بنده عذرا جمشید ریاست اتاق هستم و در زمینه تجارت 
انواع پروژه های سردخانه ای و ذخیره انواع مواد غذایی هستم . همچنین در زمینه واردکنده انواع میوه تازه و خشک نیز فعالیت دارم. بنده از شمالغرب پاکستان هستم و در 
منطقه ای که خانم ها بسیار فعال هستند و در امور تجاری و بشردوستانه حضور دارند. در خصوص اتاق بازرگانی پیشاور عرض کنم که این اتاق در سال ۲٠۱٠ تشکیل شده و 
حدود ۱٠٠٠ خانم عضو اتاق هستند. و دارای کد تجاری و اقتصادی معتبر هستند. در بخشهای مختلف فعال هستند. ما به دنبال تقویت شخصیت، اعتماد به نفس بانوان، 
شجاعت، ارتباطات و شغلشان هستیم. اتاق بازرگانی زنان پیشاور پاکستان یکی از بهترین اتاقهای کشور پاکستان است. پاکستان کشوری با منابع غنی و فرصتهای فراوان 
است. من از کشوری آمدم که زنان در پروژههای مختلف تجاری موفق عمل کردند. در ایالت خیبر پختونخواه زنان حدود ۵۲ درصد از جمعیت کل را به خود اختصاص داده 
است. این ایالت دارای معادن غنی و نیروی کار حرفه ای است. ما میبایست ارتباطات دو جانبه در زمینههای مختلف داشته باشیم از جمله حضور در نمایشگاههای بینالمللی و 
سایر فعالیتهای سازنده همکاری کنیم. پیشنهاد میکنم زنان پاکستان و ایران در قالب یک شورا شناسایی و معرفی شوند. این اتاق علاقه مند به برگزاری جلسه وبینار با کانون 
زنان بازرگان زنجان می باشد همچنین با توجه به ارتباطات خوب اتاق پیشاور با تاجرین و بازرگانان حوزه چاقو، طبق درخواست نماینده صنعت چاقو زنجان، ما تلاش خود را در 
جهت توسعه صادرات به پاکستان در این زمینه انجام میدهیم و نفرات بازرگان و خریداران را معرفی خواهیم کرد. در پاسخ به ریاست محترم اتاق تعاون، باید عرض کنم که ما 
علاقه مند به همکاری با شرکتهای تعاونی هستیم.  در پاسخ به نماینده تولیدکنندگان محصولات مسی، اعلام میکنم که ما علاقه مند به توسعه همکاری در این زمینه هستیم و 
اگر نمایشگاهی در این زمینه برگزار شود علاقه مند به حضور در نمایشگاه هستیم. از اتاق زنجان نهایت تشکر را دارم و این دیدارها شروع همکاری دو طرف خواهد بود. انشالا 

در ادامه نهایت همکاری را با بانوان بازرگان زنجان خواهیم داشت. از ریاست اتاق زنجان تشکر ویژه دارم و از استاندار محترم نیز بابت حضور و همراهی سپاسگزارم.
خانم آنیلا خالد نائب رئیس محترم اتاق بازرگانی زنان بازرگان پیشاور پاکستان : با سلام و گزارشی در خصوص اتاق بازرگانی پیشاور ارائه میکنیم. این اتاق در سال ۲٠۱٠ 
تاسیس شده و در زمینههای مختلف فعال است. این اتاق توسط ریاست اتاق بازرگانی خیبرپختونخواه ایجاد شد و حدود ۸٠٠ نفر عضو دارد. به تعداد ٣٠٠٠ نفر اعم از عضو یا 
غیر عضو خدمات ارائه نموده است. این اتاق در زمینه اخذ وام، تسهیلات، امور بانکی و غیر خدمات اراده مینماید. ریاست اتاق هر یکسال انتخاب شده و برای یک دوره حضور 
خواهد داشت. در اتاق نمایشگاههای گوناگون برگزار شد. همچنین تفاهمنامههای مختلف با ارگانها به امضا رساندیم از جمله تفاهمنامه با اتاق بازرگانی یونان، و انجمنهای 
مختلف و همچنین ارتباطات با سفارتخانههای یونان، هند، نپال، ایالت متحده امریکا، استرالیا،.. و برگزاری کنفرانسهای مختلف با اعضای پارلمان از جمله کارهای انجام شده 

توسط اتاق بازرگانی زنان پیشاور پاکستان است. در اتاق آموزش جواهرسازی انجام می شود. همچنین اتاق برنده جایزه زنان شده است. 
خانم عاشوری ریاست محترم کانون زنان بازرگان استان : با سلام و تشکر از برگزاری جلسه و کسب اجازه از استاندار محترم و ریاست محترم اتاق ، ضمن خیر مقدم به خانم 
جمشید و خانم خالد به استان زنجان، همانطور که مستحضرید سهم زنان در اقتصاد ایران بالغ بر ۱۵ درصد است. با توجه به رویکردهای جدید، و توانمندسازی زنان، این سهم 
قابل ارتقا است. استان زنجان دارای زنان توانمند در زمینه های مختلف تجاری است. کشور پاکستان در زمینه هفتم تجارت با استان زنجان قرار دارد زمینه مختلف تجاری 

مشترک با بانوان زنان در زمینه معدن، پوشاک، صنایع دستی، نساجی و..است. لذا انتظار داریم موارد تقویت شود. 



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران
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4 توزیع نسخ: دبیرخانه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی 

خانم محمدی عضو محترم کانون زنان بازرگان زنجان : با سلام خدمت اعضای محترم، با حمایت های اتاق بازرگانی، تشکل کانون زنان بازرگان طی سه سال گذشته در استان 
ایجاد و فعال گردید. در زمینه های مختلف این کانون فعال است. لذا میتوان آینده روشنی را برای همکاری مشترک میان کانون زنان بازرگان استان و اتاق بازرگانی پیشاور 
پاکستان متصور بود. پیشنهاد می گردد طرفین زمینه های همکاری دوجانبه را در خصوص واردات و صادرات و توسعه روابط تجاری ارائه نمایند و کانون زنان آماده برگزاری یک 

جلسه وبینار با اعضای اتاق پیشاور می باشد. 
خانم حیدری فعال محترم بخش صنعت چاقوسازی استان : بنده به عنوان نماینده چاقوسازان خانم در جلسه حاضر هستم و متاسفانه این صنعت هیچگونه صادراتی نداشته و 
خانم های فعال در این صنعت تعداد قابل توجهی هستند و درخواست داریم برای تقویت صادرات همکاری و حمایت لازم از چاقوسازان صورت گیرد. بانوان فعال در این صنعت 

علاقه مند هستند تا محصولات خود را به پاکستان صادر نمایند. 
آقای محمدی ریاست محترم اتاق تعاون استان : با سلام و تشکر از برگزاری جلسه، اتاق زنجان سه ماه گذشته یک نمایشگاه با همکاری وزارت تعاون، معاونت علمی فناوری 
ریاست جمهوری برگزار نمود و با حضور تعاونیهای دانش بنیان اقدام شد. کشور پاکستان برای تعاونی ها حائز اهمیت است. این کشور عضو بزرگترین عضو اکو است. با توجه به 
پتانسیل نساجی در شهر فیصل آباد پاکستان و متقابلا ظرفیت نساجی زنجان، میتوان همکاری مناسبی در این خصوص داشته باشیم. علاقه مند هستیم یک هیات از استان 
زنجان در فیصل آباد پذیرش شود. در زمینه محصولات کشاورزی و محصولات پزشکی و جراحی نیز زمینه همکاری مشترک وجود دارد. کمیسیون مشترک ایران و پاکستان در 
تاریخ ۱۸ اگوست به امضا رسید و در این تفاهم نامه، چهار محور اساسی به تصویب سید از جمله ایجاد منطقه آزاد مشترک ایران و پاکستان در منطقه چابهار، ایجاد خانه 
نوآوری ایران و مرکز تجاری ایران در پاکستان و توسعه روابط زنان ایران در پاکستان است. ما به تعداد ۶۸٠٠ تعاونی فعال در ایران در زمینه بانوان داریم. شامل حوزه های 
صنایع دستی، فرش دستبافت،کشاورزی و خدمات توزیعی است. همچنین ما علاقه مند هستیم فضای کاری در پارک علم و فناوری زنجان را برای استقرار اعضای پارک علم و 

فناوری پیشاور پاکستان قرار داده شود.
آقای وحید سالک مدیرعامل محترم شرکت هلدینگ پیشگامان رستاک : با سلام و تشکر از برگزاری جلسه، همانطور که مستحضرید پیشاور به شهر گل و آمستردام آسیا معروف 
هست. امیدواریم فعالیت بازرگانی زنجان و پیشاور گسترش یافته و با توجه به اینکه ایران عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا است در زمینههای تجاری مختلف از جمله تولید 

مشترک پوشاک، میوه خشک، صادرات مجدد به بازارهای عربی همکاری نماییم. امیدواریم اعزام و پذیرش یک هیات برای سرمایه گذاری در پاکستان نیز برنامهریزی شود. 
خانم شجاعی مدیرعامل شرکت پاتن سلامت آسیا : این شرکت تولیدکننده انواع محصولات سلامتی و درمانی است و در سال ۹٣ به ثبت رسیده و دارای انواع مجوز از وزارت 
علوم پزشکی و سیب سلامت و برند اچ اس ای و ایزو ۹٠٠۱ است. این مجموعه آماده همکاری با تجار کشورهای همسایه به ویژه پاکستان است و محصولات این شرکت دارای 

بالاترین کیفیت است و علاقه مند به صادرات محصولات هستیم. 
آقای محبی ریاست محترم انجمن تولیدکنندگان محصولات مسی اتاق بازرگانی : حدود ۱٠ درصد از تولیدکنندگان و فروشندگان مس خانم هستند. در پاکستان محصولات 
مسی بسیار زیبا وجود دارد که رویکردهای تولیدی خاصی دارند. ما علاقه مند به همکاری با تولیدکنندگان مسی در پاکستان هستیم و علاقه مند به تهاتر محصولات برنجی ، 

برنزی و مسی هستیم. تنوع ۵٠٠٠ محصول مسی در استان داریم که میتواند برای پاکستان جذاب باشد. 
خانم منتخبی مدیرعامل محترم صنایع غذایی گاخ : با سلام، از سرکار خانم جمشید دعوت میکنم که پس از جلسه از واحد تولیدی گاخ بازدید نموده و با توجه به زمینه فعالیت 

شخصی ایشان در تجارت میوه خشک، میتوان زمینه همکاری مشترک مناسبی باشد. 
جناب آقای افشارچی استاندار محترم و ریاست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان : با سلام و سپاس از مدیران و اعضای شورا، ضمن عرض خیر مقدم خدمت خانم 
جمشید و خالد، امیدواریم این دیدار نتایج خوبی به دنبال داشته باشد. با توجه به نزدیکی فرهنگ و مذهب و تجارت دو کشور، تفاهم نامه ای خصوص همکاری اتاق بازرگانی 
زنجان و اتاق بازرگانی بانوان پاکستان به امضا رسید و همینطور امیدواریم یک تفاهم مشترک نیز فیمابین کانون زنان بازرگان استان و اتاق بازرگانی زنان پاکستان نیز منعقد 
شود. درخواست دارم در دو زمینه از جمله تبادل تجربیات زنجان و پیشاور پاکستان همکاری شکل گیرد. تجربیات شامل توانمندیهای زنان پیشاور پاکستان و از طرفی 
توانمندیهای زنان بازرگان زنجان در حوزه معدن، کشاورزی، صنایع دستی، کشاورزی، ... است. لذا درخواست داریم برای گسترش تجارت زنجان در پاکستان، اتاق زنان پیشاور 

یک بازوی همکار و کمکی باشد. همینطور ضروری است یک ارتباط مستقیم کاری فی مابین خانم جمشید و خانم عاشوری ریاست محترم کانون زنان شکل گیرد. 

مصــوبات اســـتانی
تصمیم/ تــــصمیمات عنــوان دستــور جلسه ردیف

مقرر شد موضوع تشکیل و راه اندازی اتاق مشترک زنان بازرگان پیشاور پاکستان و زنان بازرگان ایران از سوی اتاق زنجان 
پیگیری و مراتب به اتاق بازرگانی ایران منعکس گردد. 

۱

مقرر شد یک جلسه وبینار با حضور اعضای کانون زنان بازرگان استان و اتاق بازرگانی زنان بازرگان پیشاور از سوی اتاق 
بازرگانی ترتیب داده شده و طرفین نسبت به تبادل تجربیات و معرفی زمینههای همکاری یکدیگر اقدام نمایند. 

۲

مقرر شد در زمینه صادرات چاقو به کشور پاکستان، اتاق پیشاور پاکستان نفرات و تجار معتبر و خریداران علاقه مند را به اتاق 
زنجان معرفی و ارتباطات کاری مناسب فی مابین زنان چاقو ساز زنجان و خریداران خارجی از این طریق ایجاد گردد. 

دستور جلسه: بررسی چگونگی 
افزایش سهم  تاثیر گذاری  بانوان 
استان نسبت به فعالیتهای تجاری با 

کشور پاکستان
٣

موضوعات مــلی و فـــراگیر
پیشنهاد/ پیشنهادات عنــوان دستــور جلسه ردیف
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